
2022 年 11 月 3 日(木) レオックス大感謝祭 

出店者募集!! 
 

 

 

新型コロナウィルス感染症の拡大防止のため、中止していた「レオックス大感謝祭」を 3 年ぶりに開催

を予定しております。つきましては、出店にご協力いただきたく、ご案内させていただきます。10 店舗

程度出店の募集とさせていただきます。 

応募数が上回った場合、飲食・雑貨などのバランスを考慮したうえで抽選とさせていただきますのでご

了承ください。 

9 月 30 日の時点で香川県に緊急事態宣言・警戒宣言・まん延防止等重点措置が発令されている場合はそ

の時点での中止を決定致します。 

開催決定後であっても、情勢に応じてやむを得ず、中止と判断する場合がございますのでご了承くださ

い。 

また、出店者様には当日の検温、及びマスクの着用・消毒をお願い致します。 

最後になりますが、制限やお願い事が多くなり大変心苦しいのですが、お客様・出店者様・スタッフ一同

最善を尽くして参りますので、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【開催日時について】 

・開催場所：株式会社レオックス（坂出市林田町 540-1） 

・開催日程：2022 年 11 月 3 日(木)  ※小雨決行・荒天中止 

・開催時間：10:00～15:00（搬入は弊社の指定時間でお願いします) 

・駐車場場所：後日ご連絡（車は一店舗に一台のご協力お願いします） 

 

【営業について】 

●ハンドメイド、ワークショップ・農家産の野菜歓迎・プロ、アマ不問 

●ブースは原則各店舗１ブースです。3.6ｍ×2.7ｍを原則とします。※出店の位置のご希望は原則として

お受けできません。 

●テーブル(1 ブース/1 台)、椅子(2 脚)、テントは弊社で用意しますが数に限りがございます。これを超

える設備については各自で手配をお願いいたします。※テントの持ち込み大歓迎です。 

●1 店あたり 2 名までの参加でのご協力お願いします。 

●テントを大きく超えての商品の陳列や看板の設置はご遠慮願います。 

●電源等が必要な場合は別途ご相談ください。ただし、事前にご相談いただいた場合のみ対応いたしま

す。当日はお受けできません。(電気を使用する場合別途+500 円) 

●ガス・水道設備無し 



●消防などの各種届出は各自でお願いします。 

●飲食店の場合は保健所の手続き等は各自でお願いします。当日証明書を持参ください。 

●出店が決定した方には広告に記載する画像の提供をお願いすることになります。 

 

 

【出店料について】 

出店料なし 

※イベントが中止となり、出店できなかった場合において、損害の補償は一切行いません。 

※売り上げからの販売手数料などもいただきません。 

 

【出店申し込み方法、締め切り】 

弊社の HP にあります Google フォームより必要事項をご入力のうえお申込みお願いします。 

2022 年 9 月 2 日(金)17 時締め切り 

 

【出店注意事項】 

●開催時に３７．５度以上の方は出店をご遠慮いただきます。 

●集合時間は厳守してください。 

●ブース外での販売・勧誘は禁止とします。 

●来場者とのトラブルや、主催者の指示に従えない場合には出店を中止していただく場合もあります。 

●会場での両替は一切行いません。 

●会場での商品の破損及び盗難については一切責任を負いません。 

 

 

天候や新型コロナウイルス感染症の状況等による開催中止に伴う損害賠償の責は一切負いませんのでご

了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】  株式会社レオックス  担当：山本 

〒762-0012 香川県坂出市林田町 540-1 

TEL：0877-47-0908 FAX:0877-47-1491 mail：reox@lime.ocn.ne.jp  

 

 


